
 
平成 20 年６月 16 日 

各    位 
 

本店所在地    大阪市中央区道修町３丁目６番１号 
会 社 名       株 式 会 社 ア ク セ ス              
代 表 者 の       
役 職 氏 名        代表取締役 山 田  欣 吾 
       （JASDAQ コード番号：４７００） 
問い合わせ先 管理本部 管理部 
    部 長   仲 橋  孝 治 
電 話 番 号       （０６）６２０８－１６００ 

 
 

本日の一部報道に関するお知らせ 
 

 

本日、一部報道におきまして、「証券取引等監視委員会が当社並びに当社創業者である元社長及

び当時の担当役員（前社長）を粉飾決算で神戸地方検察庁に告発した」との報道がなされました。

当社は、現時点では告発の事実を確認できておりませんが、詳細が判明次第お知らせいたします。 

お客様及び株主の皆様をはじめ関係者の方々には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けしておりま

すことを心よりお詫び申し上げます。 

 

当社といたしましては、今後も引き続き、当局の捜査に全面的に協力してまいりますとともに、

近日中に報告予定の当社社内調査委員会からの報告並びに外部調査委員会による答申を踏まえ、コ

ンプライアンス意識の向上、内部管理体制のより一層の充実・強化を図り、信頼回復に向け全力で

取り組んでまいる所存でございます。 

 

以  上 


